CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO
DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SESSÃO PÚBLICA DE
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO

O  Excelentíssimo  Desembargador  CARLOS  ALBERTO
FRANÇA,  Presidente  do  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  o  Excelentíssimo
Desembargador LEANDRO CRISPIM,  Corregedor-Geral  da  Justiça, a Excelentíssima
Desembargadora  BEATRIZ  FIGUEIREDO  FRANCO,  Presidente  da  Comissão  de
Seleção  e  Treinamento  e  o  Excelentíssimo  Desembargador  MARCUS  DA  COSTA
FERREIRA, Presidente da Comissão do Concurso para Outorga das Delegações de Notas e
de Registro do Estado de Goiás, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, a
data,  o  horário,  o  local  e  o  link  para  transmissão  via  You Tube,  da  Sessão  Pública  de
Divulgação do Resultado Final e de Homologação do Concurso.

DATA/HORÁRIO:
10 de maio (sexta-feira), às 14:00 horas

LOCAL:
Auditório do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

LINK YOU TUBE:
https://youtube.com/live/8tYCDRvqa3U?feature=share

Tribunal  de Justiça Estado  de Goiás,  aos seis  dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte e quatro (06/05/2024).

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Desembargador LEANDRO CRISPIM
Corregedor-Geral da Justiça

Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente da Comissão de Seleção e Treinamento

Desembargador MARCUS DA COSTA FERREIRA
Presidente da Comissão do Concurso

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE; e outros, em 06/05/2024 às 16:18.

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº ___)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
GABINETE DES CARLOS ALBERTO FRANCA
Assinatura CONFIRMADA em 06/05/2024 às 16:18

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº ___)

BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
DESEMBARGADORA
GABINETE DES BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Assinatura CONFIRMADA em 06/05/2024 às 16:50

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº ___)

MARCUS DA COSTA FERREIRA
DESEMBARGADOR
GABINETE DES MARCUS DA COSTA FERREIRA
Assinatura CONFIRMADA em 06/05/2024 às 16:43

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº ___)

GERALDO LEANDRO SANTANA CRISPIM
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DES GERALDO LEANDRO SANTANA CRISPIM
Assinatura CONFIRMADA em 06/05/2024 às 16:14